
Nordisk Home ApS

CVR-nr.: 44471485

Cityringen 6
2630 Taastrup

Årsrapport
4. december 2023 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/04/2025

Gülay Durukan
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Nordisk Home ApS
Cityringen 6
2630 Taastrup

CVR-nr.: 44471485
Regnskabsår: 04/12/2023 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets primære aktivitet består i detailhandel med køkkenudstyr samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling i regnskabet.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der foreligger ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 04.12.2023 – 31.12.2024 udviser et underskud på kr. -105.755 pr. 31.12.2024 udgør balancesummen kr. 107.773, mens egenkapitalen udgør kr. -65.755.

Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Ledelsen forventer vækst på det danske marked og et forbedret resultat i forhold til 2025.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt påvirker selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Ledelsen forventer en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende regnskabsår.

Risikoforhold

Selskabets væsentligste driftsrisici er relateret til almindelige konkurrenceforhold samt udviklingen på markedet for engroshandel med hårde hvidevarer og møbler.

Miljøforhold

Virksomheden overholder gældende miljølovgivning og medfører ikke yderligere miljøbelastning.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter eller økonomiske forhold.

Resultatopgørelse 4. dec. 2023 - 31. dec. 2024

	Note	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		203.673
Personaleomkostninger		-305.922
Resultat af ordinær primær drift		-102.249
Øvrige finansielle omkostninger		-3.506
Ordinært resultat før skat		-105.755
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-105.755
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-105.755
I alt		-105.755

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2023/24
Råvarer og hjælpematerialer		kr. 59.748
Varebeholdninger i alt		59.748
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.294
Tilgodehavender i alt		1.294
Likvide beholdninger		46.731
Omsætningsaktiver i alt		107.773
AKTIVER I ALT		107.773

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2023/24
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		-105.755
Egenkapital i alt		-65.755
Skyldig moms og afgifter		0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		173.528
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		173.528
Gældsforpligtelser i alt		173.528
PASSIVER I ALT		107.773

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret